
ZARZĄDZENIE NR 1192/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1] ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634[2] ), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 148 567 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 148 567 zł 

       
Tabela Nr 

1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 852   Pomoc społeczna  148 567,00      148 567,00      -       

  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  30 317,00      30 317,00      -       

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin  30 317,00      30 317,00      -       

  85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania  106 250,00      106 250,00      -       

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin  106 250,00      106 250,00      -       

  85295  Pozostała działalność  12 000,00      12 000,00      -       

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin  12 000,00      12 000,00      -       

    Razem:  148 567,00      148 567,00      -       
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 283 633 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
a) wydatki bieżące - 268 633 zł 
b) wydatki majątkowe - 15 000 zł 

     Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 600   Transport i łączność  100 000,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  100 000,00     
    Wydatki bieżące  100 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  100 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  100 000,00     
   4270 zakup usług remontowych  100 000,00     

2 750   Administracja publiczna  2 196,00     
  75011  Urzędy wojewódzkie  2 196,00     
    Wydatki bieżące  2 196,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 196,00     

Id: 4B718B9E-84A2-4125-A1AB-AEEA5C716CD7. Podpisany Strona 1



    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 196,00     
   4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.b.gm.)  2 196,00     

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  15 000,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  15 000,00     
    Wydatki majątkowe  15 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00     
   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 
budynku remizy OSP Rozalin)  15 000,00     

4 801   Oświata i wychowanie  15 940,00     
  80101  Szkoły podstawowe  15 940,00     
    Wydatki bieżące  15 940,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  15 940,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 940,00     
   4270 zakup usług remontowych  15 940,00     

5 852   Pomoc społeczna  148 567,00     
  85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  30 317,00     

    Wydatki bieżące  30 317,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  30 317,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 317,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.p.)  30 317,00     
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania  106 250,00     
    Wydatki bieżące  106 250,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  106 250,00     
   3110 świadczenia społeczne (MGOPS zad.włas.b.p.)  106 250,00     
  85295  Pozostała działalność  12 000,00     
    Wydatki bieżące  12 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 400,00     

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (MGOPS  Korpus 
wsparcia seniorów - zad.wł. b p.)  2 000,00     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (MGOPS Korpus 
wsparcia seniorów -zad.włas.b.p.)  350,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(MGOPS-Korpus wsparcia seniorów zad.włas.b.p.)  50,00     

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  9 600,00     
   4300 

zakup usług pozostałych ( MGOPS-Korpus Wsparcia 
seniorów, zad.wł.b p.)  9 600,00     

6 855   Rodzina  267,00     

  85502  
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  267,00     

    Wydatki bieżące  267,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  267,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  267,00     
   4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wł.b.gm.)  267,00     

7 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 663,00     
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 663,00     

Id: 4B718B9E-84A2-4125-A1AB-AEEA5C716CD7. Podpisany Strona 2



    Wydatki bieżące  1 663,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 663,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 663,00     
   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 663,00     
    Razem:  283 633,00     
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 135 066 zł, zgodnie z tabelą nr 

3, w tym: 
a) wydatki bieżące - 120 066 zł 
b) wydatki majątkowe - 15 000 zł 

     Tabela Nr 3 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  
1 600   Transport i łączność  100 000,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  100 000,00     
    Wydatki bieżące  100 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  100 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  100 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  100 000,00     

2 750   Administracja publiczna  2 196,00     
  75011  Urzędy wojewódzkie  2 196,00     
    Wydatki bieżące  2 196,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 196,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 196,00     
   4120 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.wł.b.gm.)  2 196,00     

3 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15 000,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  15 000,00     
    Wydatki majątkowe  15 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00     
   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa 
remizy OSP w Chmielowie- PT )  15 000,00     

4 801   Oświata i wychowanie  15 940,00     
  80104  Przedszkola  15 940,00     
    Wydatki bieżące  15 940,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  15 940,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 940,00     
   4270 zakup usług remontowych  15 940,00     

5 855   Rodzina  267,00     

  85503  
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  267,00     

    Wydatki bieżące  267,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  267,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  267,00     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.)  267,00     

Id: 4B718B9E-84A2-4125-A1AB-AEEA5C716CD7. Podpisany Strona 3



6 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 663,00     
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 663,00     
    Wydatki bieżące  1 663,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 663,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 663,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 663,00     
    Razem:  135 066,00     
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 

Id: 4B718B9E-84A2-4125-A1AB-AEEA5C716CD7. Podpisany Strona 4



 
 

[1]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 

Id: 4B718B9E-84A2-4125-A1AB-AEEA5C716CD7. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4


